Winkelschleifer 125 mm 1.400 W

SIS

Leistungsaufnahme
Leerlaufdrehzahl
Scheibendurchmesser
Spindelgewinde

MaBe (LxBxH) mm

Gewicht

Schalldruckpegel (Lpa)
Schallleistungspegel (Ly/a)
Unsicherheitsfaktor K

Vibration Oberflachenschleifen

Unsicherheitsfaktor K

* Makita Hochleistungsmo-
tor mit besonders langer
Standzeit durch groBe
Hitzebestandigkeit

» Super-Joint-System ver-
hindert Rickschlage und
Blockieren und schitzt so
effektiv Anwender und Ma-
schine

» Mit Sanftanlauf

* Mit Konstantelektronik fur
eine konstante Drehzahl
auch unter Last

1.400 W
11.000 min'
125 mm
M14x2
299x139x103
2,6 kg

82 dB(A)

93 dB(A)

3 dB(A)

8,0 m/s?

1,5 m/s?

* Elektronische Wiederein-
schaltsperre verhindert un-
beabsichtigten Start nach
Spannungsabfall

» Werkzeuglose Schutzhau-
benverstellung

Lieferumfang:

Seitengriff, Schutzhaube,
Spannflansch, Flanschmutter,
Stirnlochschlissel

9565CR
EAN: 0088381098069

Zolltarif: 8467295100
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